sucessivamente, sem necessidade de obedecer à vigência decenal na forma do
art. 107 da Lei nº 14.133/2021, conforme orientação contida no Parecer n.
02453/2022/ADV/E-CJU/SSEM/CGU/AGU, Apêndice I do Termo de Referência
24/2024 v2.0 (SEI 12481577).
1.1.2. REAJUSTAR o preço o contrato, passando do valor total de R$ 3.068,24

(três mil sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos), para R$ 3.205,14 (três
mil duzentos e cinco reais e quatorze centavos).

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste
Contrato o valor total de R$ 3.205,14 (três mil duzentos e cinco reais e quatorze
centavos).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de